
ZARZĄDZENIE NR 98/2019
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 30 września 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Książki na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.), Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale III/18/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

" § 1.1.Dochody budżetu w wysokości - 22.505.513 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 19.080.831,95 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 543.423,67 zł.

2) dochody majątkowe w kwocie 3.424.681,05 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 758.228,29 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.",

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

   " § 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 23.945.138,30 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 17.766.843,29 zł,

a) wydatki jednostek budżetowych 11.905.052,52 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
7.056.125,33 zł, oraz wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.848.927,19 zł,

b) dotacje na zadania bieżące 414.964,55 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.700.546,21 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 592.031,01 zł,

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 zł,

f) obsługa długu 154.249 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.178.295,01 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
6.178.295,01 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 516.074,08 zł.

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.",

3) § 6 otrzymuje brzmienie:

" § 6. Ustala się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. Załącznik nr 4 i 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 i 4, do niniejszego 
zarządzenia.",

4) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki i Organu. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszego 
zarządzenia;

2) Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Książkach. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
6 do niniejszego zarządzenia.

Id: 03C5D2D5-4BA8-46DA-BCBF-47ADA1ED21DF. Podpisany Strona 1



3) GOPS w Książkach. Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego 
zarządzenia.".

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński

Id: 03C5D2D5-4BA8-46DA-BCBF-47ADA1ED21DF. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 98/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 30 września 2019 r. - dochody budżetu
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 57 449,00Administracja publiczna -2 933,00 0,00 54 516,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 45 402,00Urzędy wojewódzkie -2 933,00 0,00 42 469,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 45 400,00 -2 933,00 0,00 42 467,00

801 779 930,83Oświata i wychowanie 0,00 149,99 780 080,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
410 808,67 0,00 0,00 410 808,67

80153 28 247,16
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 149,99 28 397,15

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 28 247,16 0,00 149,99 28 397,15

855 4 075 392,84Rodzina 0,00 130,00 4 075 522,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 185 972,00Wspieranie rodziny 0,00 130,00 186 102,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 03C5D2D5-4BA8-46DA-BCBF-47ADA1ED21DF. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 164 300,00 0,00 130,00 164 430,00

19 083 484,96razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
543 423,67 0,00 0,00 543 423,67

-2 933,00 279,99 19 080 831,95

majątkowe

3 424 681,05razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
758 228,29 0,00 0,00 758 228,29

0,00 0,00 3 424 681,05

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 22 508 166,01

1 301 651,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 301 651,96

-2 933,00 22 505 513,00279,99

Id: 03C5D2D5-4BA8-46DA-BCBF-47ADA1ED21DF. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 98/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 30 września 2019 r. - wydatki  budżetu

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 309 864,02 2 262 938,72 2 165 289,72 1 842 830,57 322 459,15 3 000,00 90 848,00 3 801,00 0,00 0,00 46 925,30 46 925,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 933,00 -2 933,00 -2 933,00 -2 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 306 931,02 2 260 005,72 2 162 356,72 1 839 897,57 322 459,15 3 000,00 90 848,00 3 801,00 0,00 0,00 46 925,30 46 925,30 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 106 831,60 106 831,60 106 831,60 100 132,60 6 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 933,00 -2 933,00 -2 933,00 -2 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 898,60 103 898,60 103 898,60 97 199,60 6 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 77 374,00 77 374,00 77 374,00 77 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 451,52 -2 451,52 -2 451,52 -2 451,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 922,48 74 922,48 74 922,48 74 922,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 13 760,00 13 760,00 13 760,00 13 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -421,42 -421,42 -421,42 -421,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 338,58 13 338,58 13 338,58 13 338,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 828,60 1 828,60 1 828,60 1 828,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60,06 -60,06 -60,06 -60,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 768,54 1 768,54 1 768,54 1 768,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 29 625,00 29 625,00 17 625,00 6 732,00 10 893,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59,74 -59,74 -59,74 0,00 -59,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59,74 59,74 59,74 0,00 59,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 625,00 29 625,00 17 625,00 6 732,00 10 893,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 8 483,00 8 483,00 8 483,00 3 249,00 5 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59,74 -59,74 -59,74 0,00 -59,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59,74 59,74 59,74 0,00 59,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 483,00 8 483,00 8 483,00 3 249,00 5 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59,74 -59,74 -59,74 0,00 -59,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 040,26 4 040,26 4 040,26 0,00 4 040,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 134,00 134,00 134,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59,74 59,74 59,74 0,00 59,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193,74 193,74 193,74 0,00 193,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 895 733,17 5 872 783,77 5 297 344,76 3 917 891,00 1 379 453,76 0,00 154 419,00 421 020,01 0,00 0,00 22 949,40 22 949,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149,99 149,99 149,99 0,00 149,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 895 883,16 5 872 933,76 5 297 494,75 3 917 891,00 1 379 603,75 0,00 154 419,00 421 020,01 0,00 0,00 22 949,40 22 949,40 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 28 247,16 28 247,16 28 247,16 0,00 28 247,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149,99 149,99 149,99 0,00 149,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 397,15 28 397,15 28 397,15 0,00 28 397,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 03C5D2D5-4BA8-46DA-BCBF-47ADA1ED21DF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 27 967,50 27 967,50 27 967,50 0,00 27 967,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148,50 148,50 148,50 0,00 148,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 116,00 28 116,00 28 116,00 0,00 28 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 279,66 279,66 279,66 0,00 279,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,49 1,49 1,49 0,00 1,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281,15 281,15 281,15 0,00 281,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 376 744,56 1 376 744,56 910 628,27 447 654,99 462 973,28 0,00 451 716,29 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -704,00 -704,00 -704,00 0,00 -704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 704,00 704,00 704,00 0,00 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 376 744,56 1 376 744,56 910 628,27 447 654,99 462 973,28 0,00 451 716,29 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 407 722,00 407 722,00 404 272,00 332 319,99 71 952,01 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -704,00 -704,00 -704,00 0,00 -704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 704,00 704,00 704,00 0,00 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 407 722,00 407 722,00 404 272,00 332 319,99 71 952,01 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 19 384,00 19 384,00 19 384,00 0,00 19 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -704,00 -704,00 -704,00 0,00 -704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 680,00 18 680,00 18 680,00 0,00 18 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 3 796,00 3 796,00 3 796,00 0,00 3 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 704,00 704,00 704,00 0,00 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 187 227,96 4 187 227,96 311 913,85 270 108,29 41 805,56 0,00 3 875 314,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 086,80 -2 086,80 -2 086,80 0,00 -2 086,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 216,80 2 216,80 2 090,99 2 054,90 36,09 0,00 125,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 187 357,96 4 187 357,96 311 918,04 272 163,19 39 754,85 0,00 3 875 439,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 2 373 044,41 2 373 044,41 72 740,01 61 717,00 11 023,01 0,00 2 300 304,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36,09 -36,09 -36,09 0,00 -36,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36,09 36,09 36,09 0,00 36,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 373 044,41 2 373 044,41 72 740,01 61 717,00 11 023,01 0,00 2 300 304,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 539,88 6 539,88 6 539,88 0,00 6 539,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36,09 -36,09 -36,09 0,00 -36,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 503,79 6 503,79 6 503,79 0,00 6 503,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 2 540,55 2 540,55 2 540,55 0,00 2 540,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36,09 36,09 36,09 0,00 36,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 576,64 2 576,64 2 576,64 0,00 2 576,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 216 221,00 216 221,00 57 221,00 49 941,45 7 279,55 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 050,71 -2 050,71 -2 050,71 0,00 -2 050,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 180,71 2 180,71 2 054,90 2 054,90 0,00 0,00 125,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 351,00 216 351,00 57 225,19 51 996,35 5 228,84 0,00 159 125,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125,81 125,81 0,00 0,00 0,00 0,00 125,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 125,81 159 125,81 0,00 0,00 0,00 0,00 159 125,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 03C5D2D5-4BA8-46DA-BCBF-47ADA1ED21DF. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 38 548,00 38 548,00 38 548,00 38 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 708,59 1 708,59 1 708,59 1 708,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 256,59 40 256,59 40 256,59 40 256,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 7 396,27 7 396,27 7 396,27 7 396,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 304,45 304,45 304,45 304,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 700,72 7 700,72 7 700,72 7 700,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 017,58 1 017,58 1 017,58 1 017,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41,86 41,86 41,86 41,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 059,44 1 059,44 1 059,44 1 059,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 111,55 3 111,55 3 111,55 0,00 3 111,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 050,71 -2 050,71 -2 050,71 0,00 -2 050,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 060,84 1 060,84 1 060,84 0,00 1 060,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 23 947 791,31 17 769 496,30 11 907 831,34 7 057 003,43 4 850 827,91 414 964,55 4 700 420,40 592 031,01 0,00 154 249,00 6 178 295,01 6 178 295,01 516 074,08 0,00 0,00

zmniejszenie -5 783,54 -5 783,54 -5 783,54 -2 933,00 -2 850,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 130,53 3 130,53 3 004,72 2 054,90 949,82 0,00 125,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 945 138,30 17 766 843,29 11 905 052,52 7 056 125,33 4 848 927,19 414 964,55 4 700 546,21 592 031,01 0,00 154 249,00 6 178 295,01 6 178 295,01 516 074,08 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 03C5D2D5-4BA8-46DA-BCBF-47ADA1ED21DF. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 98/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 30 września 2019 r. - dotacje na zdania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 42 467,00- 2 933,0045 400,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 467,00- 2 933,0045 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
42 467,00- 2 933,0045 400,00

801 Oświata i wychowanie 28 397,15149,9928 247,16

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 28 397,15149,9928 247,16

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
28 397,15149,9928 247,16

855 Rodzina 4 008 480,84130,004 008 350,84

85504 Wspieranie rodziny 125 060,00130,00124 930,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
125 060,00130,00124 930,00

4 511 613,724 514 266,73 - 2 653,01Razem:

Id: 03C5D2D5-4BA8-46DA-BCBF-47ADA1ED21DF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 98/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 30 września 2019 r. - wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 42 467,00- 2 933,0045 400,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 467,00- 2 933,0045 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 743,48- 2 451,5235 195,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 411,58- 421,426 833,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 1 088,94- 60,061 149,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 29 625,000,0029 625,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8 483,000,008 483,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 040,26- 59,744 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 193,7459,74134,00

801 Oświata i wychowanie 28 397,15149,9928 247,16

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 28 397,15149,9928 247,16

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 116,00148,5027 967,50

4300 Zakup usług pozostałych 281,151,49279,66

855 Rodzina 4 008 480,84130,004 008 350,84

85501 Świadczenie wychowawcze 2 331 836,000,002 331 836,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 503,79- 36,096 539,88

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 576,6436,092 540,55

85504 Wspieranie rodziny 125 060,00130,00124 930,00

3110 Świadczenia społeczne 121 025,81125,81120 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 069,631 708,592 361,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 782,14304,45477,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 107,5341,8665,67

4300 Zakup usług pozostałych - 1 244,71- 2 050,71806,00

4 514 266,73 - 2 653,01 4 511 613,72Razem:

Id: 03C5D2D5-4BA8-46DA-BCBF-47ADA1ED21DF. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 98/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 30 września 2019 r. - dochody Organ Gminy
 

Książki
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 45 400,00Administracja publiczna -2 933,00 0,00 42 467,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 45 400,00Urzędy wojewódzkie -2 933,00 0,00 42 467,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 45 400,00 -2 933,00 0,00 42 467,00

801 207 830,16Oświata i wychowanie 0,00 149,99 207 980,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80153 28 247,16
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 149,99 28 397,15

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 28 247,16 0,00 149,99 28 397,15

855 4 075 392,84Rodzina 0,00 130,00 4 075 522,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 185 972,00Wspieranie rodziny 0,00 130,00 186 102,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 03C5D2D5-4BA8-46DA-BCBF-47ADA1ED21DF. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 164 300,00 0,00 130,00 164 430,00

7 205 049,51razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 800,00 0,00 0,00 100 800,00

-2 933,00 279,99 7 202 396,50

majątkowe

2 434 944,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 434 944,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 9 639 993,51

100 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 100 800,00

-2 933,00 9 637 340,50279,99

Id: 03C5D2D5-4BA8-46DA-BCBF-47ADA1ED21DF. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 98/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 30 września 2019 r. -  j.b. Urząd Gminy Książki wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 309 864,02 2 262 938,72 2 165 289,72 1 842 830,57 322 459,15 3 000,00 90 848,00 3 801,00 0,00 0,00 46 925,30 46 925,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 933,00 -2 933,00 -2 933,00 -2 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 306 931,02 2 260 005,72 2 162 356,72 1 839 897,57 322 459,15 3 000,00 90 848,00 3 801,00 0,00 0,00 46 925,30 46 925,30 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 106 831,60 106 831,60 106 831,60 100 132,60 6 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 933,00 -2 933,00 -2 933,00 -2 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 898,60 103 898,60 103 898,60 97 199,60 6 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 77 374,00 77 374,00 77 374,00 77 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 451,52 -2 451,52 -2 451,52 -2 451,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 922,48 74 922,48 74 922,48 74 922,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 13 760,00 13 760,00 13 760,00 13 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -421,42 -421,42 -421,42 -421,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 338,58 13 338,58 13 338,58 13 338,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 828,60 1 828,60 1 828,60 1 828,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60,06 -60,06 -60,06 -60,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 768,54 1 768,54 1 768,54 1 768,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 29 625,00 29 625,00 17 625,00 6 732,00 10 893,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59,74 -59,74 -59,74 0,00 -59,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59,74 59,74 59,74 0,00 59,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 625,00 29 625,00 17 625,00 6 732,00 10 893,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 8 483,00 8 483,00 8 483,00 3 249,00 5 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59,74 -59,74 -59,74 0,00 -59,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59,74 59,74 59,74 0,00 59,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 483,00 8 483,00 8 483,00 3 249,00 5 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59,74 -59,74 -59,74 0,00 -59,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 040,26 4 040,26 4 040,26 0,00 4 040,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 134,00 134,00 134,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59,74 59,74 59,74 0,00 59,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193,74 193,74 193,74 0,00 193,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 103 974,50 6 937 679,49 5 797 338,34 2 432 208,15 3 365 130,19 414 964,55 133 554,00 437 573,60 0,00 154 249,00 6 166 295,01 6 166 295,01 516 074,08 0,00 0,00

zmniejszenie -2 992,74 -2 992,74 -2 992,74 -2 933,00 -59,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59,74 59,74 59,74 0,00 59,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 101 041,50 6 934 746,49 5 794 405,34 2 429 275,15 3 365 130,19 414 964,55 133 554,00 437 573,60 0,00 154 249,00 6 166 295,01 6 166 295,01 516 074,08 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 03C5D2D5-4BA8-46DA-BCBF-47ADA1ED21DF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 98/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 30 września 2019 r. - j.b. Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Książkach - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 375 071,17 4 363 071,17 4 174 458,76 3 299 112,00 875 346,76 0,00 134 955,00 53 657,41 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149,99 149,99 149,99 0,00 149,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 375 221,16 4 363 221,16 4 174 608,75 3 299 112,00 875 496,75 0,00 134 955,00 53 657,41 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 28 247,16 28 247,16 28 247,16 0,00 28 247,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149,99 149,99 149,99 0,00 149,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 397,15 28 397,15 28 397,15 0,00 28 397,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 27 967,50 27 967,50 27 967,50 0,00 27 967,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148,50 148,50 148,50 0,00 148,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 116,00 28 116,00 28 116,00 0,00 28 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 279,66 279,66 279,66 0,00 279,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,49 1,49 1,49 0,00 1,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281,15 281,15 281,15 0,00 281,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 449 833,17 4 437 833,17 4 246 926,76 3 361 069,00 885 857,76 0,00 137 249,00 53 657,41 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149,99 149,99 149,99 0,00 149,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 449 983,16 4 437 983,16 4 247 076,75 3 361 069,00 886 007,75 0,00 137 249,00 53 657,41 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 03C5D2D5-4BA8-46DA-BCBF-47ADA1ED21DF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 98/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 30 września 2019 r. - j.b. GOPS w Książkach - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 356 344,56 1 356 344,56 910 628,27 447 654,99 462 973,28 0,00 445 716,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -704,00 -704,00 -704,00 0,00 -704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 704,00 704,00 704,00 0,00 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 356 344,56 1 356 344,56 910 628,27 447 654,99 462 973,28 0,00 445 716,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 407 722,00 407 722,00 404 272,00 332 319,99 71 952,01 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -704,00 -704,00 -704,00 0,00 -704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 704,00 704,00 704,00 0,00 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 407 722,00 407 722,00 404 272,00 332 319,99 71 952,01 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 19 384,00 19 384,00 19 384,00 0,00 19 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -704,00 -704,00 -704,00 0,00 -704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 680,00 18 680,00 18 680,00 0,00 18 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 3 796,00 3 796,00 3 796,00 0,00 3 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 704,00 704,00 704,00 0,00 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 187 227,96 4 187 227,96 311 913,85 270 108,29 41 805,56 0,00 3 875 314,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 086,80 -2 086,80 -2 086,80 0,00 -2 086,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 216,80 2 216,80 2 090,99 2 054,90 36,09 0,00 125,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 187 357,96 4 187 357,96 311 918,04 272 163,19 39 754,85 0,00 3 875 439,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 2 373 044,41 2 373 044,41 72 740,01 61 717,00 11 023,01 0,00 2 300 304,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36,09 -36,09 -36,09 0,00 -36,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36,09 36,09 36,09 0,00 36,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 373 044,41 2 373 044,41 72 740,01 61 717,00 11 023,01 0,00 2 300 304,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 539,88 6 539,88 6 539,88 0,00 6 539,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36,09 -36,09 -36,09 0,00 -36,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 503,79 6 503,79 6 503,79 0,00 6 503,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 2 540,55 2 540,55 2 540,55 0,00 2 540,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36,09 36,09 36,09 0,00 36,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 576,64 2 576,64 2 576,64 0,00 2 576,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 216 221,00 216 221,00 57 221,00 49 941,45 7 279,55 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 050,71 -2 050,71 -2 050,71 0,00 -2 050,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 180,71 2 180,71 2 054,90 2 054,90 0,00 0,00 125,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 351,00 216 351,00 57 225,19 51 996,35 5 228,84 0,00 159 125,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125,81 125,81 0,00 0,00 0,00 0,00 125,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 125,81 159 125,81 0,00 0,00 0,00 0,00 159 125,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 38 548,00 38 548,00 38 548,00 38 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 708,59 1 708,59 1 708,59 1 708,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 256,59 40 256,59 40 256,59 40 256,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 03C5D2D5-4BA8-46DA-BCBF-47ADA1ED21DF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 7 396,27 7 396,27 7 396,27 7 396,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 304,45 304,45 304,45 304,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 700,72 7 700,72 7 700,72 7 700,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 017,58 1 017,58 1 017,58 1 017,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41,86 41,86 41,86 41,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 059,44 1 059,44 1 059,44 1 059,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 111,55 3 111,55 3 111,55 0,00 3 111,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 050,71 -2 050,71 -2 050,71 0,00 -2 050,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 060,84 1 060,84 1 060,84 0,00 1 060,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 674 416,64 5 674 416,64 1 261 133,24 737 696,28 523 436,96 0,00 4 413 283,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 790,80 -2 790,80 -2 790,80 0,00 -2 790,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 920,80 2 920,80 2 794,99 2 054,90 740,09 0,00 125,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 674 546,64 5 674 546,64 1 261 137,43 739 751,18 521 386,25 0,00 4 413 409,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 03C5D2D5-4BA8-46DA-BCBF-47ADA1ED21DF. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 98/2019 Wójta Gminy Książki

z dnia 30 września 2019 r.

Dochody po zmianie stanowią kwotę 22.505.513 zł i zmniejszają się o kwotę 2.653,01 zł.

Wprowadzone zmiany dotyczą:

- dotacji w dziale 750 na realizację zadań zleconych wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych zmniejszenie o kwotę 2.933 zł
na podstawie ilości spraw z zakresu spraw obywatelskich wykonanych do końca sierpnia 2019 r. - pismo
WFB.I.3.72.2019 z dnia 25 września 2019 r., po stronie wydatkowej zmniejszono plany zgodnie z decyzją,

- dotacji w dziale 801 na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe zwiększenie o kwotę 149,99 zł na podstawie korekty wniosku złożonego przez Gminę - pismo
WFB.I.3120.3.75.2019, po stronie wydatkowej zaplanowano zgodnie z przeznaczeniem,

- dotacji w dziale 855 z przeznaczeniem na realizację wypłaty świadczeń dobry start i koszty związane
z realizacją wypłat zwiększenie o kwotę 130 zł - pismo WFB.I.3120.3.74.2019 z dnia 26 września
2019 roku, po stronie wydatkowej zaplanowano zgodnie z przeznaczeniem,

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 23.945.138,30 zł. Zmniejszenie po stronie wydatkowej 2.653,01 zł
co bezpośrednio powiązane jest ze stoną dochodową. Dodatkowo po stronie wydatkowej dokonano
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami zgodnie z dyspozycją kierowników jednostek.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński

Id: 03C5D2D5-4BA8-46DA-BCBF-47ADA1ED21DF. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1036706785

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Zieliński
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  30 września 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 03C5D2D5-4BA8-46DA-BCBF-47ADA1ED21DF. Podpisany Strona 2


		2019-09-29T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Krzysztof Zieliński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




